[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД   ЛЕСНОЙ»
от  31.12.2013                                                                                 №269
П Р И К А З
Об организации и проведении основного этапа областного конкурса
«Лидер чтения - 2014»

В соответствии с Приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 22.11.2013 № 02-01-81/7552 «О реализации областного проекта «Открытая книга» и на основании Положения областного  конкурса «Лидер чтения - 2014»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета  по проведению школьного тура областного конкурса «Лидер чтения – 2014», сроки проведения с 1 декабря 2013 года по 15 апреля 2014 года. (Приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
· ознакомить педагогический коллектив с Положением областного  конкурса «Лидер чтения - 2014»;

3. обеспечить проведение школьного тура областного конкурса «Лидер чтения – 2014».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Информационно-методический центр» И.В. Левину.
Начальник МКУ «Управление образования»                                О.В. Пищаева
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МКУ «Управление образования»
от_31.12.2013______      №____269______

Состав оргкомитета
школьного тура областного конкурса «Лидер чтения - 2014»
Левина Инна Валерьевна – председатель оргкомитета, директор МКУ ИМЦ

Хабибулина Татьяна Васильевна – заместитель председателя оргкомитета, старший методист МКУ ИМЦ

Кочнева Екатерина Анатольевна, старший методист МКУ ИМЦ

Некрылова Нина Николаевна,   библиотекарь МБОУ СОШ №67
Буторина Екатерина Дмитриевна, библиотекарь МБОУ СОШ №74

Макагонова Нэля Викторовна, заведующая библиотекой МАОУ СОШ №76